



Il. KH. Abdul Seman I Kel. Gabek 1 Kec. Gabek 1 Pangkalpinang Bangka Belitung
TELP/WA 0823 7299 4290 PIN : 2BC8E5E0

Galery Advertising

Telp : 0823 7299 4290

E-mail : efangogreen@gmail.com

QUOTATION

NO

DATE : 28 April 2020

COSTUMER

Name

PT. KARA SANTAN PRATAMA

Address

Jl. Raya Pangkalpinang - Sungailiat

Contact Person

No	Item Code	Item Name	Brand	Dimension	Qty	Unit Price	Total Price
A. Papan Nama Plang Pasar Pagi Uk. 200x300 + Tiang							
1		Tiang Pipa Galv 3"			2 Btg	600000	1200000
2		Rangka Hollo 30x30			5 Btg	150000	750000
3		Plat Dasar Aluminium Uk 200x300			3 Imbr	230000	690000
4		Stiker Ritrama Glossy			6 Mtr	150000	900000
5		Semen, Pasir, Split, Angkur			1 ls	350000	350000
6		Biaya Las, Rakit, dan Pasang			1 ls	2410000	2410000
		TOTAL					6300000

Catatan :

1 Pembayaran.

1 Pembayaran I Dp (Uang Muka) Sebesar 50% : Setelah konfirmasi Order

2 Pembayaran II Sebesar 50% Saat Pekerjaan Selesai

3 Pembayaran Melalui :

Rek Bank BRI UNIT PANGKALPINANG II : EFANUGRA

No Rek : 5765-01-015044-531

Hormat Kami,

Galery Advertising

